
Wilhelm Leuschner - Schule
Heidelberger Str. 19, 63329 Egelsbach
06103-42505

Stadt Egelsbach Seniorenberatung
Freiherr-vom-Stein-Straße 13, 
63329 Egelsbach
0160-92049443
seniorenbetreuung@egelsbach.de

Vhs Egelsbach
Rheinstraße 72, 63329 Egelsbach
06103 - 2027636
vhs@egelsbach.de

Jugendzentrum und KinderKreativWerkstatt
Kirchstraße 21
63329 Egelsbach
0176-32773922

Christl. Flüchtlingshilfe Egelsbach GmbH
Niddastraße 52, 63329 Egelsbach
0610-342570

Ev. Kirchengemeinde Egelsbach
Ernst-Ludwig-Straße 56, 63329 Egelsbach
06103 / 49076
kirchengemeinde.egelsbach@ekhn.de

Kath. Kirchengemeinde St. Josef
Mainstraße 15, 63329 Egelsbach
06103 470380
Pfarrei.St-Josef-Egelsbach@bistum-mainz.de

DRK Seniorenzentrum Egelsbach gGmbH
Lutherstraße 14-16, 63329 Egelsbach
0 61 03-20 22 13 - 0
info.szegelsbach@drk-of.de

 „Gesammelte Werke“ Das Lädchen
 Bahnstr. 57
 63229 Egelsbach.

Die Evangelische Kirche Erzhausen 
Hauptstraße 23, 64390 Erzhausen
06150-84132
pfarramt@ev-kirche-erzhausen.de

Kath. Kirchengemeinde St. Josef
Maria Königin
Friedrich-Ebert-Straße 41, 64390 Erzhausen
06103 470380
Pfarrei.St-Josef-Egelsbach@bistum-mainz.de

Lessingschule 
Lessingstraße 1, 64390 Erzhausen
06150-7229
LS_Erzhausen@Schulen.LaDaDi.de

Evangelischer Kindergarten
Bahnstraße 7
64390 Erzhausen
06150 6592
kindergarten@ev-kirche-erzhausen.de

Kindertagesstätte Sandhügel und Waldgruppe
Sandhügelstraße 3, 64390 Erzhausen
06150-9767-210
kita_sandhuegel@erzhausen.de

Kindertagesstätte Kiefernweg 
Kiefernweg 26, 64390 Erzhausen
06150-170555
kita_kiefernweg@erzhausen.de

Kindertagesstätte Regenbogen und Bewegungsgruppe
Am Hainpfad 2, 64390 Erzhausen
06150-6199
kita_hainpfad@erzhausen.de

Grundschulnest (AWO Soziale Dienste gGmbH)
Hauptstraße 12 a, 64390 Erzhausen
06150-81498
erzhausen.les@awo-hs.org

AWO Senioren und Pflege 
„Marie Juchacz-Haus“
Kiefernweg 30
64390 Erzhausen
06150 1703-0
erzhausen-post@awo-hs.org

Kinder- und Jugendförderung der Gemeinde Erzhausen
Büro und Jugendzentrum in der Hauptstr. 12
06150 – 976729
kijufoe@erzhausen.de

Arbeitskreis für Flüchtlinge Erzhausen
Ewald Gold
Wilhelm-Leuschner-Str. 30
64390 Erzhausen
0 177-6001496
asyl.erzhausen@email.de

AWO Ortsgruppe,
Friedrich-Ebert-Str. 11, 64390 Erzhausen
06150-83512
frograncher@gmx.de

Jugendmusikschule 
Industriestr. 6 – 8, 64390 Erzhausen
0171-5760176
johannes@jms-erzhausen.de

DRK Ortsvereinigung
Postfach 1115, 64386 Erzhausen
06150-991783

VdK Ortsgruppe Erzhausen
Im Bensensee 17a, 64390 Erzhausen
06150-6960
ov-erzhausen@vdk.de

WIR-in-Erzhausen
0151-70401462
email@wir-in-erzhausen.de
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Religiöse Gemeinschaften 

Ev. / Kath. Kirchengemeinden Schule 

Kita Bayerseich
Kurt-Schumacher-Ring 53
63329 Egelsbach
06103-44995
kita.bayerseich@egelsbach.de

Kindertagesstätte Im Brühl
Lutherstraße 7A, 63329 Egelsbach
06103-2702310

Kindergarten Forsthaus
Wolfsgartenstraße 62, 63329 Egelsbach
06103 49852

AWO KiTa Zauberbaum
Lutherstr. 7b, 63329 Egelsbach
Tel.: 06103/9882146
kita-egelsbach@awo-of-land.de

Kita Bürgerhaus
Kirchstrasse 21, 63329 Egelsbach
06103-486704
kita.buergerhaus@ egelsbach.de
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